关于温州市城市建设发展集团有限公司“21温州城建MTN

001”2024年第一次持有人会议的决议公告

温州市城市建设发展集团有限公司“21温州城建MTN001”2024

年第一次持有人会议已召开，现将持有人会议决议情况公告如下。

一、会议基本信息

二、参会情况

截至债权登记日2024年5月13日，21温州城建MTN001的持有人或

持有人的代理人共计7家机构。参加会议的持有人或持有人代理人7

家。持有人与发行人不存在关联关系。参加会议的有效表决权数额

为900000，占总表决权的100%。根据《银行间债券市场非金融企业

债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文件约定，参

加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数额应超过本

期债务融资工具总表决权数额的1/2，会议方可生效。因此，21温州

城建MTN001的本次持有人会议生效。

债券代码：102100648 债券简称：21温州城建MTN001

发行人名称 温州市城市建设发展集团有限公司

召集人 上海浦东发展银行股份有限公司

召开时间 2024年5月14日10:00

召开地点

存续期服务系统

https://cxqfw.cfae.cn/

腾讯会议（具体会议号另行通知）

召开形式 非现场

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 1 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

三、会议审议情况

（一）议案1：关于豁免本次持有人会议召集、召开、表决等程

序的相关时限要求的议案（特别议案）

同意本议案的21温州城建MTN001持有人或持有人代理人共7家，

有效表决权数额为900000，占总表决权数额的100.00%；反对本议案

的21温州城建MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数额

为0，占总表决权数额的0.00；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由持有本期债务融

资工具表决权超过总表决权数额90/100的持有人同意后方可生效。

因此，21温州城建MTN001的本次持有人会议的本议案生效。

（二）议案2：关于同意温州市城市建设发展集团有限公司2021

年度第一期中期票据提前兑付剩余本金及应付利息的议案（特

别议案）

同意本议案的21温州城建MTN001持有人或持有人代理人共7家，

有效表决权数额为900000，占总表决权数额的100.00%；反对本议案

的21温州城建MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数额

为0，占总表决权数额的0.00；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，本议案应当由持有本期债务融

资工具表决权超过总表决权数额90/100的持有人同意后方可生效。

因此，21温州城建MTN001的本次持有人会议的本议案生效。

四、法律意见书

本次会议由北京德恒（杭州）律师事务所的黄君福、王子安进

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 2 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

行见证，并出具了法律意见书。

上述律师认为，本次会议涉及的会议召集、召开、表决程序、

参加会议人员资格、表决权有效性、议案类型、会议有效性、决议

情况等事项符合法律法规、自律规则规定及发行文件约定。

五、联系方式

召集人：上海浦东发展银行股份有限公司

联系人：王林坚、李依依

联系电话：13738715500、13676792988

邮箱：wanglj5@spdb.com.cn、liyy43@spdb.com.cn

特此公告。

（以下无正文）

上海浦东发展银行股份有限公司

2024年5月16日

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 3 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

上海
浦东
发展
银行
股份
有限
公司